1178 mf3 D 06 f. 98.

Sexta post judica: vrijdag 09-04-1389.
 in cena Domini: witte donderdag 15-04-1389.
 Sabbato post judica: zaterdag 10-04-1389.
 Quinta post judica: donderdag 08-04-1389.

BP 1178 f 098r 01 vr 09-04-1389.

De schout in Den Bosch verdeelde, namens de hertog, de goederen, die waren van wijlen Henricus Goessen; een kamp van 5 morgen {niet afgewerkt contract}.

Nos Aa et Dordrecht (dg: sab) scabini in Busco notum facimus quod constitutus coram nobis sculthetus in Busco qui ex parte domini (dg: d) nostri divisit ex parte dominii bona que fuerant quondam Henrici Goessen mediante qua divisione campus quidam quinque jugera.

BP 1178 f 098r 02 vr 09-04-1389.

Rodolphus van den Loeke en Aleidis van Zelant verkochten aan Woltherus zv Gerardus van Zelant een kamp, in Gemonde, tussen Willelmus Covelman enerzijds en Willelmus van Zelant anderzijds, belast met de hertogencijns.

Rodolphus van den Loeke et Aleidis de Zelant cum tutore (dg: .) campum quendam situm in parochia de Gemonden inter hereditatem Willelmi Covelman ex uno et hereditatem Willelmi de Zelant ex alio ut dicebat hereditarie vendiderunt Wolthero filio Gerardi de Zelant promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto censu ducis. Testes Aa et Dordrecht datum sexta post (dg: jubilate) judica.

BP 1178 f 098r 03 vr 09-04-1389.

Nicholaus gnd Coel zv Johannes Colen soen deed tbv voornoemde Wolterus afstand van voornoemd kamp.

Nicholaus dictus Coel filius Johannis Colen soen super dicto campo ad opus dicti Wolteri hereditarie renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 098r 04 vr 09-04-1389.

Arnoldus van Enode zvw Johannes van Houweningen ev Heilwigis dwv Woltherus van Os gewantsnijder verkocht aan Boudewinus van Zelant een huis en erf van voornoemde wijlen Wolterus, in Den Bosch, in de Gorterstraat, tussen erfgoed van Johannes ?zvw Johannes Moelner enerzijds en het woonhuis van voornoemde wijlen Wolterus anderzijds, zoals afgepaald, welk huis en erf aan voornoemde Arnoldus van Enode gekomen was na erfdeling tussen voornoemde Arnoldus en Woltherus zvw voornoemde Woltherus van Os, belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 20 schelling geld.

Arnoldus de Enode filius quondam Johannis de Houweningen maritus et tutor legitimus ut asserebat Heilwigis sue uxoris filie quondam Woltheri de Os #pannicide# domum et aream dicti quondam Wolteri sitam in Busco in vico dicto Gorterstraet inter hereditatem Johannis 'dicti quondam Johannis Moelner ex uno et inter domum habitationis dicti quondam Wolteri ex alio #prout ibidem est sita et limitata# (dg: p) que domus et area dicto Arnoldo de Enode mediante divisione hereditaria inter dictum Arnoldum et inter Woltherum filium dicti quondam Woltheri de Os habita (dg: de bonis) #cum aliis bonis# cessit in partem prout in litteris quas vidimus hereditarie vendidit Boudewino de Zelant promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu ducis et hereditario censu XX solidorum monete (dg: ?p) inde solvendis. Testes datum ut supra.